
Pubblicata sul sito istituzionale il 
23/01/2012 - N.  69  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 8 del Reg. Data  23/01/2012 N. 39  del Reg. Generale

OGGETTO Autorizzazione a prestare lavoro straordinario/aggiuntivo al
personale del IV Settore "Servizio Economico Finanziario -
Tributi. Anno 2012.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
CHE il  personale dell’ufficio Economico –Finanziario - Tributi -  IV SETTORE,  per la 

specificita’  delle  funzioni  attribuite  dalla  Legge  e  dai  Regolamenti  sono  tenuti  spesso  a 
svolgere,oltre al normale lavoro giornaliero, del lavoro straordinario/aggiuntivo;

CHE non si è ancora tenuta la riunione dei Capi Settori e delle RR. SS. UU. aziendali per il 
riparto tra i settori del fondo per lavoro straordinario e aggiuntivo per l’anno 2012;

RITENUTO  dover autorizzare il  personale a tempo pieno e parti-time a prestare lavoro 
straordinario e aggiuntivo a partire dal 1 gennaio 2012, per particolari e inderogabili esigenze di 
servizio, su disposizione dei Capi Settori;

DATO  ATTO che  la  suddetta  autorizzazione  sarà  sanata  quando  verrà  attribuito 
formalmente, il monte ore previsto per questo settore,

D E T E R M I N A

1)  DI  AUTORIZZARE il  sottoelencato  personale,per  quanto  in  premessa  esposto,  a  prestare 
lavoro  straordinario/aggiuntivo,  a  partire  dal  1°  gennaio  2012,  per  particolari  e  inderogabili 
esigenze di servizio: 
Cognome e nome Qualifica Cat.e Posiz. Economica
ARNESANO Giovanna Istrutt. Amministrativo C5
PERRONE Cosimo Istrutt. Amministrativo C5
PRETE BARROTTA Daniela Istrutt. Amministrativo C5
SCANDONE Linda Istrutt. Amministrativo C5
2) DI DARE ATTO che la suddetta autorizzazione sarà sanata quando verrà attribuito formalmente 
il monte ore previsto per questo settore.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Salvatore IANNE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

=   =  =  =  =
                                                                                         
Data  23/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/01/2012 Dott. Salvatore IANNE
 

================================================================================
 N. 69 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   23/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  23/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  23/01/2012
	N. 39  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

